
PROTOKÓŁ NR 3
z posiedzenia Rady Rodziców SP Nr 3 w Trzebnicy, które miało miejsce

dnia 16 października  2023 roku w siedzibie Szkoły.

1. Obrady rozpoczęła Pani Marta Zając – Sobczak Przewodnicząca Rady Rodziców.
2. Na posiedzeniu zostały przedstawione i omówione następujące kwestie.
- Pani Dyrektor Aneta Herner poinformowała, że kiermasz świąteczny odbędzie się dnia 13 grudnia 
2023
- Bal Karnawałowy- członkowie Rady zgodnie zaakceptowali pomysł organizacji Balu 
Karnawałowego dla rodziców, mającego zintegrować społeczność szkolną oraz przyczynić się do 
utworzenia Stref relaksu dla uczniów Naszej szkoły. Powstał Komitet organizacyjny.
- Dzień Muzyki w szkole- Pani Dyrektor przekazała propozycję od jednej z Nauczycielek Naszej 
szkoły, aby w maju w Dniu Muzyki dzieci uczestniczyły w występie na żywo w Domu Kultury.
Pomysł poparto. 
- poproszono Dyrekcję Szkoły o wystawienie na korytarze ławek dla dzieci, aby miały gdzie usiąść 
podczas przerw. Pani Dyrektor postara się spełnić prośbę.
- Święto Szkoły- Dyrekcja poinformowała, że Święto szkoły odbędzie się dnia 8 listopada w nieco 
innej formie. Pani Dyrektor zaproponowała, aby w tym dniu wszystkie dzieci uczestniczyły w 
poczęstunku, który zorganizowany zostanie na każdym piętrze szkoły. Prośba o upieczenie i 
przyniesienie na ten dzień 2 szt. ciast, itp. od każdej klasy. Pomysł został poparty przez Radę 
Rodziców.
- Prośba rodziców do Dyrekcji - zapytanie Pana Widelca o możliwość zorganizowania kanapek dla 
dzieci i ich zakupu w stołówce szkolnej. Pani Dyrektor poinformowała, że w Naszej szkole 
śniadania mają dzieci klas „0”, ale też zapyta o kanapki dla pozostałych uczniów.
- Prośba do Dyrekcji o możliwość wychodzenia dzieci na przerwy na dwór. Pani Dyrektor przystała
na prośbę, ale pod warunkiem, że dzieci będą ubrane i będą przebywać tylko na dziedzińcu szkoły.

4. W trakcie posiedzenia zostały przeprowadzone następujące głosowania: 
a) głosowanie nr 1 – prośba rodzica grupy „0”  o wsparcie finansowe na zakup gier, zabawek itp., 
dla każdego oddziału „0”  ( 4 oddziały)
Stosunkiem głosów - 20 za, 3 przeciw - podjęto decyzję o przekazaniu środków na ten cel
b) głosowanie nr 2 – Pasowanie na ucznia- przekazanie każdej klasie 1 kwoty w wysokości 400,00 
zł na dowolny cel
Jednomyślnie-  23 głosy za -  podjęto decyzje o przekazaniu środków. 
c) Wniosek od nauczyciela prowadzącego bibliotekę szkolną o dofinansowanie na zakup nowych 
książek i lektur- koszt 1000,00 zł
Jednomyślnie  - 23 głosy za - podjęto decyzję o przekazaniu środków na ten cel
d) Wniosek nauczycielki Pani Anny Ciby o sfinansowanie abonamentu na okulary multimedialne 
przeznaczone do zajęć dla klas starszych podczas zajęć dydaktycznych- koszt 2500,00 zł
Stosunkiem głosów - 21 za, 2 przeciw - podjęto decyzję o przekazaniu środków na ten cel
e) Wniosek Pani Aleksandry Bony- Waniek o sfinansowanie kosztów materiałów plastycznych 
potrzebnych do udziału w konkursie plastycznym . - koszt 350,00 zł
Stosunkiem głosów - 20 za, 2 przeciw , 1 osoba nie oddała głosu - podjęto decyzję o przekazaniu 
środków na ten cel
5. W posiedzeniu wzięło udział 23 przedstawicieli oddziałów.
6. Integralną częścią niniejszego protokołu jest lista obecności wraz z
podpisami członków Rady Rodziców.
7. Na tym posiedzenie zakończono. Kolejny termin posiedzenia zostanie
podany w terminie późniejszym.

Sporządziła: Susan Darwish - Mirocha Sekretarz RR


